关于推荐中国建设监理协会第六届理事会理事、
常务理事候选人的通知
中建监协[2017]29号

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理协会（分会、专业委员会），中国建设监理协会各专业分会，有关城市建设监理协会：

中国建设监理协会第五届理事会将于2017年底进行换届，为做好换届筹备工作，现将《中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐办法》和推荐表及理事、常务理事候选人分配名额印发给你们，请于2017年11月10日前，将本地区或本行业推荐的中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人材料的纸质版和电子版一并报我协会联络部。
通信地址：北京市西四环北路158号慧科大厦东区10B

邮箱：2068605824@qq.com
联系人：中国建设监理协会联络部  张竞 、周舒
电话：88374174、88591318

附件  1.中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐办法
2.中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐表

3.中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人名额分配表
4.中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐汇总表

中国建设监理协会
2017年10月23日
抄报：住房城乡建设部人事司，建筑市场监管司
附件1

中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事
候选人推荐办法

一、候选人推荐原则

（一）组织推荐原则。单位候选人推荐工作由各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理协会（分会、专业委员会）负责组织，未成立协会的地区和有关行业由我协会与有关部门共同组织；
（二）按照单位会员比例推荐原则。单位候选人推荐名额以中国建设监理协会在各省、自治区、直辖市建设监理协会、中国建设监理协会各专业分会中的单位会员数量为基础，同时考虑相关因素确定最终推荐名额，中国建设监理协会个人会员应占推荐候选人适当比例；
（三）常务理事候选人应在理事候选人中产生。

二、候选人推荐条件

（一）理事、常务理事候选人所在单位必须为中国建设监理协会单位会员，遵守协会章程，履行会员义务，按时交纳会费，积极参加协会组织的活动；

（二）理事、常务理事候选人及所在单位能够认真贯彻执行党和国家方针、政策和法律法规；

（三）理事、常务理事候选人及所在单位能够支持协会工作，对推进建设监理事业发展有较大贡献；

（四）理事、常务理事候选人所在单位业绩突出，诚信经营，社会信誉高，社会信用记录良好，在行业内有较高知名度，企业管理水平比较高，经济效益比较好，具有地域或行业代表性；

（五）各候选人应工作稳定，并能正常履行理事、常务理事义务。

三、候选人推荐工作要求

（一）各协会要严格按照《中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人名额分配表》中的名额推荐理事、常务理事候选人；

（二）各协会需在候选人推荐表中填写推荐意见并加盖公章，认真填写《中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐汇总表》；

   （三）请各协会登录我协会网站（www. caec-china.org.cn）下载《中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐表》等附件，并严格按照时间要求上报材料。

附件2
中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事
候 选 人 推 荐 表
	姓    名

	性    别

	民    族

	（照片）

	出生年月

	年    龄

	政治面貌

	职    务

	身份证号

	学    历

	职    称

	工作单位

	单位地址

	传    真

	手    机

	电子邮箱

	是否为个人会员

	会员证书编号

	其他社会职务

	主要简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职  务

	本人所在单位意见

	                                           （单位印章）

年  月  日

	推荐协会意见

	推荐理事：     □
 推荐常务理事： □

（推荐协会印章）

年  月  日

	中国建设监理协会意见

	                                          （印章）

年  月  日

注：1、在推荐相应选项的方框中划勾；2、本表格可复印。
附件3
	中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事
候 选 人 名 额 分 配 表

	单位（人）

	序号
	推荐单位
	常务理事名额
	理事名额

	1
	北京市建设监理协会
	2
	18

	2
	天津市建设监理协会
	1
	5

	3
	河北省建筑市场发展研究会
	1
	6

	4
	山西省建设监理协会
	1
	5

	5
	内蒙古自治区建设监理协会
	1
	6

	6
	黑龙江省建设监理协会

	2

	7
	吉林省建设监理协会

	3

	8
	辽宁省建设监理协会
	1
	4

	9
	上海市建设工程咨询行业协会
	2
	8

	10
	山东省建设监理协会
	2
	16

	11
	江苏省建设监理协会
	2
	18

	12
	安徽省建设监理协会
	2
	7

	13
	浙江省建设监理协会
	2
	11

	14
	江西省建设监理协会
	1
	4

	15
	福建省建设监理协会
	1
	9

	16
	河南省建设监理协会
	1
	8

	17
	湖北省建设监理协会
	1
	7

	18
	湖南省建设监理协会
	1
	5

	19
	广东省建设监理协会
	3
	25

	20
	广西壮族自治区建设监理协会

	3

	21
	海南省建设监理协会

	1

	22
	重庆市建设监理协会
	1
	4

	23
	四川省建设工程质量安全与监理协会
	2
	8

	24
	云南省建设监理协会

	3

	25
	贵州省建设监理协会

	3

	26
	陕西省建设监理协会
	2
	7

	27
	甘肃省建设监理协会
	1
	4

	28
	宁夏建筑业联合会

	2

	29
	青海省建设监理协会

	1

	30
	新疆维吾尔自治区建筑业协会建设监理分会
	1
	4

	31
	院校
	1
	4

	32
	水电监理分会
	1
	8

	33
	机械监理分会
	1
	3

	34
	化工监理分会
	1
	8

	35
	石油监理分会
	1
	9

	36
	船舶监理分会

	2

	37
	沈阳市监理协会

	1

	38
	大连市监理协会

	1

	39
	长春市监理协会

	1

	40
	南京市监理协会

	1

	41
	苏州市监理协会

	1

	42
	杭州市监理协会

	1

	43
	宁波市监理协会

	1

	44
	济南市监理协会

	1

	45
	青岛市监理协会

	1

	46
	厦门市监理协会

	1

	47
	武汉市监理协会

	1

	48
	广州市监理协会

	1

	49
	深圳市监理协会

	1

	50
	成都市监理协会

	1

	51
	西安市监理协会

	1

	52
	长沙市监理协会

	1

	53
	福州市监理协会

	1

	54
	哈尔滨市监理协会

	1

	55
	中国电力建设企业协会
	1
	3

	56
	铁道专业委员会
	1
	3

	57
	煤炭专业委员会
	1
	3

	58
	航空专业委员会
	1
	2

	59
	冶金专业委员会
	1
	2

	60
	解放军工程建设协会
	1
	2

	61
	轻工勘察设计协会

	2

	62
	中国核工业勘察设计协会

	2

	63
	中国建筑业协会石化监理分会

	2

	64
	中国兵器建设协会
	1
	2

	65
	中国有色金属建设协会

	2

	66
	中国交通建设监理协会

	2

	67
	中国水利工程协会

	2

注：常务理事名额包含于理事名额中。
	附件4

	中国建设监理协会第六届理事会理事、常务理事候选人推荐汇总表

	推荐协会：

	盖章

	序号
	推荐候选人
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	职务
	工作单位
	手机
	是否为个人会员
	个人会员编号

	常务理事
	理事

	注：1、请在推荐候选人相应位置划“√”；

	    2、请按推荐顺序填写候选人信息。

11